[bookmark: _Hlk197620798]様式第１号
令和７年度 那須烏山市敬老会事業実施計画書兼交付金交付申請書
令和７年　　月　　日
那須烏山市長　川　俣　純　子　様

申請者　自治会名（代表）
自治会長（代表）
連絡先（携帯優先）

　令和７年度における敬老会事業について、以下のとおり計画しましたので、当該計画に基づき交付される敬老会交付金の交付について申請します。

１　敬老会事業実施計画
⑴ 敬老会の開催について（どちらかに○）
1 開催する　　　　　ア　式典開催　　　　→　１⑵ へ
イ　記念品配布のみ　→　裏面 ３⑵ へ
2 開催しない（交付金は交付されません。記入は以上です。）

2 式典を開催する場合（どちらかに○）
1  単独（１つの自治会）で開催する
2  複数の自治会が合同で開催する
　　　　　＊合同で開催する自治会名

3 開催日時
・開催日：令和 ７年 ９月　　　　日（　　　曜日）
・時　間：午前　・　午後　　　　　　時　　　　　分　開始
4 会場
会場名
住所
※日程・会場等に変更があった場合は、速やかに報告をお願いします。
２　市長・議長の招待について
　⑴招待する場合には「○」印を、招待しない場合には「×」印を記入願います。
	　　招待者
	招　待
	祝　辞

	那須烏山市長

	招待を受けた際は、祝辞を申し上げます。

	那須烏山市議会議長

	有　　・　　無

※代理の者が出席し、祝辞を代読する場合があります。

⑵市長・議長の到着希望時間について
午前　・　午後　　　　時　　　　分
※交通事情・訪問順等により若干の時間の前後は、ご容赦ください。

３　敬老会交付金申請額
※対象者人数は、市で作成した対象者名簿の人数を加除修正せずにそのまま記入してください。
1 式典開催

	●事務費交付金
	＝ 　　 ５，０００円

	　※合同開催（↓代表自治会を除く数）
　　　　　　　　　自治会×3,000円
	＝　　　　　　　  円

	●運営費交付金
　　対象者人数　　　　人×1,500円
	　＝　　　　　　　  円

	交付申請額

合計　　　　　　　円

2 記念品配付のみ
	[bookmark: _Hlk196481634]●運営費交付金
対象者人数　　　　人×1,000円
	交付申請額

	＝　　　　　　　　円

　　交付金額について
令和７年度は、住基人口をもとに市で作成した名簿の人数を、交付金算出にそのまま反映させますので、